Az író a rímen és az alliteráción kívül bőségesen használja a rimes próza más eszközeit is. Így vannak szembeállítások, ellentétek (trinitatis-unitatis; imprimis-postea; huius seculi bona esse momentanea, superna autem perpetua), párhuzamok (anathematizetur a... et... et a... et ab... ab... que... et...), azonos tőből képzett szavak, szóismétlések (vineis-vinetis; aquis-aquarumque; piscinis-piscaturis; omnibus-omni; medietatem-medietatem; firmitatem-firmavi).

Igyekeznek az oklevél belső, tartalmi részében a különösen fontos, kiemelendő részekre megkülönböztetett stílussal felhívni a figyelmet. Így:

12. mondat:

Abbas vero quotquod voluerit,	A 10
homines locare poterit...	A 9

61. mondat:

Isti autem et aliis supradictis villis statui,	A 17
ut fenum secent abbati,	A 8
cumulonem colligant,	B 7
curiam et domus curie parent,	C 11
vinum portent,	C 4
in hieme duos	(a)
abbatis equos	(a)
nutriant.	B 14

Egy belső rím mellett 11 alliteráló szót találunk ebben a rövid mondatban, még egy szóismétlés is akad (curiam-curie).

64. mondat:

In hiis etiam hereditatibus	A 12
scilicet villis, terris, silvis venacionibus,	A 15

aquis, piscinis et piscaturis,	B	10
pratis et pascuis,	B	6
adque tributis,	B	5
ceterisque bonis,	B	6
quibus predictum	(a)	
sancti Benedicti monasterium	(a)	— 16
ad laudem dei	C	5
et sancte marie semper virginis	B	11
dotare potui,	C	6
nulli omnino aliquod ius vel utilitatem aliquam		
percipiendi,	C	23
nisi ipsi monasterio et suo abbati reliqui.	C	18

Alliterációk, belső rím mellett szójátékok vannak (piscinis et piscaturis; nulli omnino; aliquod-aliquam; ius vel utilitatem).

A 72. mondatban két rímelő kólont találunk (primatis-abbatis), sok alliterációt (domum dedi deo, sancte sanctoque, in illis, nuncius neque, cuisquam comitis, sed sint), párhuzamokat (sive homo, sive iumentum; neque ducis, neque comitis), belső rímeket (regis-ducis-comitis-primatis).

A 73. mondat 1. és 3. kólónja rímeli (magnus-consecratus), az utolsóban belső rímet találunk (suorum-liberorum-servorum-existencium), két szójáték is van (omnes et omnium; tam liberorum, quam servorum).

A 74. mondat utolsó 3 kólónja rímeli (scire-aufferre-dare), de belső rímet előbb is találunk (civibus-hominibus), a rím előtt párhuzam áll (anime mee et fratrum meorum, necnon et filiorum meorum, parentum-que meorum), alliterációk is akadnak (virginis villa, partem pro, sub sua scire, et episcoporum ex, auferre alii, et ecclesie).

A 40. mondatban: tam estate, quam hyeme.

Az állandóan visszatérő kifejezések közül sok alliterál vagy szójátékot stb. tartalmaz (pratis ac pascuis; vineis ac vinetis; ad aratra; ad arandum; terminus terre; longi latique; terminatus termini; fovea facta; piscinis ac piscaturis; stb.).